



## АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2019 № 48

г. ПСКОВ

О внесении изменений в постановление Администрации области от 12 февраля 2009 г. № 45 «О ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Псковской области»

На основании Закона области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «О системе органов исполнительной власти Псковской области», указа Губернатора области от 26 октября 2018 г. № 61-УГ «О внесении изменений в структуру органов исполнительной власти Псковской области и структуру Apparата Администрации Псковской области», указа Губернатора области от 26 октября 2018 г. № 62-УГ «О структуре органов исполнительной власти Псковской области и структуре Apparата Администрации Псковской области» Администрация области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Администрации области от 12 февраля 2009 г. № 45 «О ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Псковской области» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Государственное управление по связи и массовым коммуникациям Псковской области» заменить словами «Управление цифрового развития и связи Администрации Псковской области»;

2) в пункте 3 слова «Управление внутренней политики

Администрации области» заменить словами «Управление по местному самоуправлению и территориальному развитию Администрации Псковской области»;

3) в пункте 4 слова «Управлении внутренней политики Администрации области» заменить словами «Управлении по местному самоуправлению и территориальному развитию Администрации Псковской области»;

4) в пункте 5 слова «Руководителю Управления внутренней политики Администрации области» заменить словами «Начальнику Управления по местному самоуправлению и территориальному развитию Администрации Псковской области»;

5) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Начальнику Управления цифрового развития и связи Администрации Псковской области обеспечивать представление регистра муниципальных нормативных правовых актов Псковской области с ежемесячным обновлением, подготавливаемым Управлением по местному самоуправлению и территориальному развитию Администрации Псковской области, в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.»;

6) в пункте 8 слова «временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора области Цветкова Н.Ю.» заменить словами «заместителя Губернатора области Цветкова Н.Ю.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.п. Губернатора области



В.В.Емельянова